
    
    
       
    

    
      
        
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Прошин, Владимир Иванович. Метрология, стандартизация и сертификация: методы обработки результатов измерений  [Электронный ресурс]: учебное пособие / В. И. Прошин, В. Г. Сидоров; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,47 Мб). — СПб., 2007. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2381.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        35
      
	
            Last 365 days
        	
        31
      	
        0
      	
        441
      	
        0
      	
        472
      
	
            All time
        	
        1,093
      	
        1
      	
        5,051
      	
        0
      	
        6,145
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